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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L56601202K

2. Data e Regjistrimit 01/04/2015
3. Emri i Subjektit Blu Horizont 2005
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/03/2015
6. Kohëzgjatja Nga: 13/03/2015

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Vlore Vlore   Lagjia “Ujë i Ftohtë’’, objekt me numër 
pasurie 43/140/5- ND, Zona Kadastrale 8602, Vlorë   

52.877.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Veprimtari turistike akomoduese, hotel, bar, restorant e 
sherbime te ndryshme çlodhese e argetuese, agjensi turistike 
e sherbime te tjera te lidhura me to. Studimi, projetimi, 
zbatimi dhe ndertimi I objekteve te ndryshme civile, social-
kulturore dhe industrial dhe zhvillimin urban te ambientit, 
ndertim strukturash turistike akomoduese e restorante, 
tregtim i materialeve te ndertimit si dhe import eksport te 
ketyre materialeve, tregtimi i artikujve te ndryshem 
industrial me shumice dhe pakice dhe import i tyre, si dhe 
çdo aktivitet  tjeter tregtar te lidhur apo ndihmes me to.
Endi Kollozi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 16/12/2025 Deri: 15/12/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët Endi Kollozi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 52.777.000,00
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Blu Horizont 2005
E-Mail: bluhorizont2015.shpk@gmail.com  
Telefon: 0692045341  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-949928-03-15

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

10/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-233331-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit  dt.31.03.2017 , ku eshte vendosur: 
Pushim i Perkohshem i Aktivitetit pa afat nga data 07.04.2017.   
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit

13/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-328554-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 12.06.2017, ku 
eshte vendosur aktivizimi i aktivitetit.
Statusi i subjektit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D50EBDDF-F1C5-4A35-A7B1-B3707B04C3F6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BED16BAF-772C-468D-A8E1-B2EDA17BEF71
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75F137FD-1B46-4023-A787-C070DEEBA16C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DF47CA6-5740-4B37-B14D-F816FEA2963A
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Lista e Dokumenteve:
Akti për aktivizimin e aktivitetit
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

26/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-531816-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 24.10.2017 per ndryshim te emrit te 
shoqerise.
Emri i Subjektit ishte            ("CO-BE-IN PLUS")          u be            ("Blu Horizont 
2005")         
Emri Tregtar ishte            ("CO-BE-IN PLUS")          u be            ("Blu Horizont 2005")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

30/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-562565-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 15.11.2017, ku eshte kerkuar: Hapje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
Uji i Ftohte, Rruga Aleksander Moisiu, Objekt nr.2.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-726750-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 29.03.2018, te asamblese se 
pergjithshme dhe kontrates noteriale Nr. 437 Rep. Nr. 229/2 Kol. date 30.03.2018 per 
transferim te kuotave te kapitalit me ane te shitblerjes. Depozitimi i vendimit date 
30.03.2018, ku eshte vendosur, riemerimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Endi Kollozi")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Eduart Meminaj")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B08AB8A2-F5DF-41FD-B739-812EFC17D858
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86548017-1123-4B3C-8C20-BB811C2BE244
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E7A1EF1-7C98-4F74-A502-DC3694702D7E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B2957FE-7F54-4C4C-AA6D-AD0675D2BC40
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AADF7E14-D4B4-45A8-8EF7-F7C3548EFE03
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5C4BD87-62F3-4647-BC80-189FD763C0D0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9140B3B3-D83E-45F5-912E-527B3BE963BD
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Eduart Meminaj")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("13/03/2015")            u be              ("30/03/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Eduart Meminaj")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("13/03/2020")            u be              ("30/03/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

13/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-817761-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 07.06.2018 ku 
eshte vendosur: Emerimi i ekspertit kontabel Z.Ermir Bode per hartimin e raportit per 
rritjen e kapitalit ne natyre. Depozitimi i raportit te ekspertit date 09.06.2018. Depozitimi i 
vendimit te ortakut te vetem date 09.06.2018 ku eshte vendosur: Miratimi i raportit te 
ekspertit per rritjen e kapitalit ne natyre.
Vlera e kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "33.255.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "100.000,00"          u be            "33.255.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Endi Kollozi")                    , Kontributi në natyrë 
ishte                      ("")            u be              ("33.155.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

18/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-823457-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=377CC170-9509-4B4C-8E63-07A7EF2153FF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F86308A8-5FEB-496C-99F3-9F022C7521E2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3234BCFC-4932-4BA0-B0C1-E8598FE528D5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BD53E15-A5DD-4F89-838C-00C0DE01BDA1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B583BB3F-D124-44DB-9DF3-32E1F9D4282B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3CB1334-A855-474D-BA41-A6094170AFB1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13EC97EE-5D68-48AD-9EED-09601DAC2A46
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95B5E6F3-EED7-4870-AF57-681289E848CA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95B5E6F3-EED7-4870-AF57-681289E848CA
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Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

26/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-883248-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit te Asamblese dt. 16.07.2018, ku vendosi 
: Zmadhimin e kapitalit te shoqerise dhe emërimin e ekspertit kontabel per hartimin e 
raportit te zmadhimit kapitalit. Depozitimi Vendimit te Asamblese dt. 19.07.2018, ku 
vendosi : Miratimin e Raportit  te ekspertit kontabel  te zmadhimit kapitalit. Depozitimi 
Raportit teZmadhimit Kapitalit dt. 18.07.2018.   
Vlera e kapitalit ishte            "33.255.000,00"          u be            "52.877.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "33.255.000,00"          u be            "52.877.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Endi Kollozi")                    , Kontributi në natyrë 
ishte                      ("33.155.000,00")            u be              ("52.777.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

21/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-138375-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së Përgjithshme datë 
18.03.2019, ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të Shoqërisë.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("bluhorizont2015.shpk@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
Uji i Ftohtë, Rruga Aleksander Moisiu, Objekt nr.2, Vlore;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja Lef 
Sallata, Rruga Veledin Kollozi, Pallati Nr.1,Kati 2;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

16/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-264340-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=565FD2C3-B6CB-472C-AECE-8778F66260B5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06E1A549-ED8A-4918-ABC3-A7AAF0DBD935
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=016BFB20-2018-4DBB-8535-CE203140ECED
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB754DEF-6828-4FBE-874F-CF22313DD614
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4283D9EF-5501-490B-A0DB-224387377B5C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD35B942-CA4B-450D-B4EE-86A383861156
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82308A05-819D-443C-9A2C-F33A216A415D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5AB5C5A-AB9D-42BF-AE67-A4A4E9B23AB9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1465D7EB-A560-4545-9242-B20EC65233AF
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
Blu vendimi i ortakut 2018.pdf
Blu Pasqyra e performancës sipas natyres.xlsx
Blu Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Blu Horizont Shenime 2018.pdf

28/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-493330-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 10.04.2020, ku eshte vendosur: 
Shtim objekti te aktivitetit te shoqerise.  
Objekti ishte            ("Studimi projektimi,zbatimi dhe ndertimi i objekteve te ndryshme 
civile,social -kulturore dhe industriale dhe zhvillimin urban te ambientit,tregtim i 
materialeve te ndertimit si dhe import eksport te ketyre materialeve,tregtimi i artikujve te 
ndryshem industrial me shumice dhe pakice dhe import i ture,si dhe çdo aktivitet tjeter 
tregtar te lidhur ap ndihmes me to.")          u be            ("Veprimtari turistike 
akomoduese, hotel, bar, restorant e sherbime te ndryshme çlodhese e argetuese, 
agjensi turistike e sherbime te tjera te lidhura me to. Studimi, projetimi, zbatimi dhe 
ndertimi I objekteve te ndryshme civile, social-kulturore dhe industrial dhe 
zhvillimin urban te ambientit, ndertim strukturash turistike akomoduese e 
restorante, tregtim i materialeve te ndertimit si dhe import eksport te ketyre 
materialeve, tregtimi i artikujve te ndryshem industrial me shumice dhe pakice dhe 
import i tyre, si dhe çdo aktivitet  tjeter tregtar te lidhur apo ndihmes me to.")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-547407-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Blu_shenime 2019.pdf
Blu Pasqyra e performancës sipas natyres.xlsx
BLU Vendimi i asamblese se ortakeve 2019.pdf
Blu Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20FC4C5E-0457-4932-AA6A-F3CA23D2887A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C3EEA5B-A39C-4335-BDC6-0AEF47F01108
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68614AB8-DF73-48F2-BA3F-653E5D6E4E1B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A3AE512-7659-463E-8A62-F424DA146FB9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73C045BF-3FA6-4DD8-BDD5-D6306679245E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E425176E-9D0B-4332-9BEB-DD356A974ABF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=937F2A80-F597-4771-8FC3-BEFAA2131D14
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2D395B1-8D90-4D92-B758-F28410BF3A38
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFC44D9A-DC05-4148-B94D-CAB75BD7F9F0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB6A87F7-0C1F-4657-AD1F-4674DB0A911E
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02/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-666322-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
01.03.2021, ku është kërkuar: Mbyllja e 1 (një) adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja Uji 
i Ftohte, Rruga Aleksander Moisiu, Objekt nr.2.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

21/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-745444-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës pasqyra sipas natyres.xlsx
Blu Horizont 2005 Vendim i ortakut 2020.pdf
Blu 20 Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Blu horizont shenime shpjeguese 20.pdf

07/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-945123-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
Blu Pasq sipas natyres 21.xlsx
Blu_Shenime 21.pdf
Blu Horizont Vendimi i asamblese se ortakve.pdf
Blu Pozicioni financiar 21.xlsx

25/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-106592-04-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 29.03.2023 për riemërim 
administratori. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B38E3A8-7FF2-4367-8B20-292538853903
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69FD77E7-EA0E-407C-873C-EFA7BDDCD3F5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6E2DDCE-5006-4050-80B1-7CF23DA5F71F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7483F22-E3CB-4BA0-B421-739BAB6A26AC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5FFE825-2270-4749-8F58-EFA9A8674FDE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E8970B4-9403-47E6-BF0F-DDB13F49C159
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD01CB6A-7D91-4E37-9C0E-8358A8550F1A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39CD6569-96CF-480A-8133-E864B7C6E4EE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDC4E956-0270-4676-89AF-8B7A59AA9701
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=248CD580-0F0E-4A5B-869B-0003FDE8A2EE
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Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Eduart Meminaj")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("30/03/2018")            u be              ("30/03/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Eduart Meminaj")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("30/03/2023")            u be              ("29/03/2028")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-147126-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
Signed_FormularDepozitimPasqyraFinanciareL56601202K20230629.pdf
Blu Vendim i ortakut 2022.pdf
Blu Shenime 2022_sc.pdf
Blu Poz finan 22.xlsx
BLU Pash 22.xlsx

09/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-317981-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
BluHorizontShenime_sc.pdf
BluPozfinan.xlsx
BLUPash.xlsx
BluVendimi.pdf
BluAutorizim.pdf

23/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-494542-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2024

Lista e Dokumenteve:
BluVendimortakuMiratimPF.pdf
BLUshenimet.pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC6076EC-EF2F-422C-BF22-2568D7F331AB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0FDBB71-4107-47B1-990E-5E093AFB35B8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E0FF68F-565B-4909-8631-D3690B21A1D4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8781D618-3977-4F1C-8351-16F44A6642EB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89106FBE-F37C-4017-B632-F42F58479653
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=149DED6F-70CC-4D89-8873-B7B480BF0C0A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD9C300C-B491-4F03-9604-8B6A8352310E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E92F8B1C-086A-49FD-8A37-F96D376125E3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BE4437A-BD26-491F-B786-B77440478205
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2392402-B683-4A73-B468-76CFE1D089B4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=045C7AEB-F1CE-4B3F-8715-E2B032D39798
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21F0435F-B9CC-41DF-B84B-01F6853A05A4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B89E7400-1C35-449A-971A-1A4272F0B59F
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BluPash.xlsx
BluPozfinan.xlsx

30/12/2025 Numri i ceshtjes: CN-554570-12-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për ndryshimin e administratorit

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Endi Kollozi")                      Nga data "16/12/2025             
Ne daten "15/12/2030
eshte larguar administratori:            ("Eduart Meminaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/02/2026 Numri i ceshtjes: CN-576214-02-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitmi vendimit për ndryshimin e adresës kryesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         ;         Lagjia “Ujë i 
Ftohtë’’, objekt me numër pasurie 43/140/5- ND, Zona Kadastrale 8602, Vlorë  ;         
"
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja Uji 
i Ftohtë, Rruga Aleksander Moisiu, Objekt nr.2, Vlore;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 19/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B25E380-A524-43E3-8DDC-2D19BD979AA1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1C361CF-D038-4634-9981-63F68A673FD8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=809AEDE0-B7BC-41B8-BDCD-E61C702755D1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F04AABD1-AE9C-4793-8517-2ABBDD66E846

